

دو انتصاب در دبیرخانه شورایی عالی مناطق آزاد؛ معاون توسعه مدیریت و مدیر کل حوزه دبیر منصوب شدند



اقتصاد کیش - با حکم رضا مسرور، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی «معاون توسعه مدیریت و برنامه ریزی» و «مشاور و مدیر کل حوزه دبیر شورای عالی» این دبیرخانه منصوب شدند.

به گزارش اقتصاد کیش، رضا مسرور دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در احکامی جداگانه «علیرضا مولى» را به عنوان معاون توسعه مدیریت و برنامه ریزی و «مجید حبیبی» را به عنوان «مشاور و مدیر کل حوزه دبیر شورای عالی» این دبیرخانه منصوب کرد.

تشیع شهید گمنام بر روی دستان کیشوندان



اقتصاد کیش - پیکر مطهر شهید گمنام که در عملیات والفجر یک در منطقه فکه تفحص شده بود، بر روی دستان مردم کیش تشییع شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، همزمان با شب شهادت حضرت فاطمه الزهرا (س) آیین استقبال از پیکر مطهر شهید گمنام سه شنبه ۱۳ آذر با حضور محمد کبیری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، امام جمعه کیش و امام جمعه اهل سنت و جمعی از مسوولان و مدیران محلی و کیشوندان و گردشگران برگزار شد.

آیین استقبال از پیکر مطهر این شهید گمنام ابتدا در نمازخانه سازمان منطقه آزاد کیش با حضور کارکنان این سازمان برگزار شد و پس از زره ماشینی، پیکر مطهر این شهید گمنام از میدان سعدی تا مسجد خاتم الانبیا با حضور اقشار مختلف مردم تشییع شد. مردم کیش با نواختن سنبل و دمام به تانسسی از فرهنگ مردم جنوب در ایام سوگواری و این قهرمان ملی استقبال و با حضور در صحن مسجد خاتم الانبیا همراه راه مرثیه سرایی و نوحه سرایی صادق آهنگران با این شهید والا مقام وداع کردند و یاد و خاطره شهیدانی هشت دفاع مقدس را گرامی داشتند.

این آیین معنوی، علاوه بر برگزاری سخنرانی‌های احساسات دینی و انقلابی مردم، فرصتی شد تا نسلی جوان با این کارهای و یادگاری‌های شهیدان آشنا شوند و ادامه دهنده راه آن‌ها در حفظ و پایداری ارزش‌های انقلاب اسلامی باشند.

در نشست رضا مسرور با معاون وزیر جهاد کشاورزی بررسی شد: لزوم ایجاد وحدت رویه در اجاره و واگذاری اراضی به سرمایه گذاران در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی



اقتصاد کیش - در دیدار رضا مسرور، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و رضا افلاطونی، معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان امور اراضی کشور در خصوص ایجاد وحدت رویه در اجاره و واگذاری اراضی به سرمایه گذاران در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بحث و تبادل نظر شد.

به گزارش اقتصاد کیش در این نشست مقرر شد جهت ایجاد وحدت رویه موضوعات در کار گروهی با حضور نمایندگان دو مجموعه بررسی و پیش نویس تفاهم نامه‌ای در قالب دستورالعمل اجرایی بین دبیرخانه شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، وزارت جهاد کشاورزی و سازمان امور اراضی کشور تدوین و برای اجراء به مناطق ارجاع شود.

اصلاح هندسی پرتو دترین مسیر گردشگری کیش

اقتصاد کیش - مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش از اصلاح هندسی مسیر میدان ساحل تا مکیا با هدف تردد آسان تر شهروندان و گردشگران خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمد مهدی احمدی مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش با اشاره به ضرورت اصلاح هندسی برخی معابر با هدف تردد آسان تر شهروندان و گردشگران و زیبایی بصری شهر گفت: تمامی مقدمات طرح اصلاح هندسی مسیر میدان ماشه تا میدان آبشار از جمله طراحی، برآورد هزینه و آماده سازی اسناد مناقصه انجام شده است که پس از طی مراحل اداری و ابلاغ از سوی سازمان منطقه آزاد کیش اجرایی خواهد شد.

وی افزود: این طرح دو مرحله ای است که مرحله نخست آن از میدان ماشه تا سنایی می‌آید و در حال اجراست. مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات با تاکید بر اینکه در نیمه دوم سال به دلیل افزایش شمار گردشگران و حفظ کسب و کار فعالان اقتصادی اگر این طرح در بخش پرتو دترین شهر امکان پذیر نیست افزود: با توجه به کاهش شمار گردشگران در فصول گرم سال، مرحله دوم این طرح در مسیر میدان سنایی تا میدان آبشار در اواسط بهار سال آینده آغاز می‌شود.

به گفته احمدی با اجرای این طرح مسیر میدان سنایی تا مکیا مستقیم تر شده و استفاده از کفپوش‌های بتنی مسیر آسان تر و زیبایی برای تردد شهروندان و گردشگران آماده می‌شود.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در جمع سرمایه گذاران کیش عنوان کرد: تشکیل کمیته‌ای ویژه برای رسیدگی به مشکلات پروژه‌های کیش



اقتصاد کیش - بکارگیری مشاوران آگاه و خبره در بدنه تصمیم گیری سازمان منطقه آزاد کیش که سابقه خدمت در این سازمان را دارند



مشکلات بسیاری از فعالان اقتصادی رفع خواهد شد. کبیری با اشاره به بکارگیری دو مشاور آگاه و خبره در بدنه تصمیم گیری سازمان منطقه آزاد کیش که سابقه خدمت در این سازمان را دارند، افزود: شناسایی گلوگاه‌ها و موانعی که روند فرایندهای اداری را کند می‌کند؛ هر چند زمان بر است اما این موضوع سر آغاز تحول خواهد بود.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، راهکار رفع مشکلات را پر هیز از بخشی نگری و توجه به زنجیره گردشگری عنوان و از بخش خصوصی خواست تا با نگاه فرصتی به این مقوله، در تصمیم گیری‌ها و اقدامات خود منافع تمامی صنوف و مراکز گردشگر پذیر را مد نظر قرار دهند.

بر اساس این گزارش پیش از سخنان محمد کبیری، اعضای انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش هر یک به بیان نقطه نظرات و پیشنهادات خود در خصوص رفع مشکلات کیش پرداختند که مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش قول مساعد داد که این موارد را پیگیری کند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: زیر ساخت‌های کیش در زمینه آموزش، سلامت، انرژی و اینترنت را توسعه می‌دهیم.

به گزارش اقتصاد کیش، محمد کبیری در نشست هم اندیشی با اعضا انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش که در سالن اجتماعات سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد، اقداماتی در حوزه زیر ساختی در حال انجام است که در صورت نهایی شدن، خبر خوش آن خدمت کیشوندان اعلام خواهد شد.

وی با بیان این که پس از ایجاد و تثبیت زیر ساخت‌های کیش، همزمان در گام دوم، اصلاح ساختار و فرایندها را در دستور کار قرار خواهیم داد؛ از تمامی تشکلهای اصلی کیش خواست تا با معرفی یک نماینده در کمیته تسهیل کسب و کار، در اصلاح شیوه نامه‌ها و شناسایی و رفع فرایندهایی که مانع تبدیل شدن مشارکت کنند. دکتر کبیری با اشاره به تشکیل کمیته کسب و

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: زیر ساخت‌های کیش در زمینه آموزش، سلامت، انرژی و اینترنت را توسعه می‌دهیم.

در نشست مشترک مدیر عامل شرکت آب و برق کیش و دکتر کبیری صورت گرفت: تاکید مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش بر افزایش تولید آب و برق در کیش



اقتصاد کیش - محمد کبیری در دیدار با مدیر عامل شرکت آب و برق کیش بر افزایش تولید و بهره گیری از انرژی‌های تجدید پذیر تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، در دیدار علی آقازاده مدیر عامل شرکت آب و برق کیش با محمد کبیری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش مسائل مربوط به آب و برق جزیره مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در این دیدار که با حضور اسدالله علیزاده سرپرست معاونت توسعه مدیریت، حسین مرادی سرپرست معاونت عمرانی و وزیر بنایی و منصور ملاطوری مدیر امور زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد؛ محمد کبیری ضمن ابراز خرسندی از انتصاب سید علی آقازاده و انتصاب مدیران باتجربه در بدنه مدیریتی این شرکت افزود: آب و برق یکی از زیرساخت‌های مهم در جزیره به شمار می‌رود که در اولویت سازمان منطقه آزاد کیش قرار دارد.

کبیری با بیان این که گام نخست ما توسعه و تثبیت زیر ساخت‌های کیش است؛ افزود: انتظار می‌رود شرکت آب و برق در راستای توسعه سایر زیرساخت‌های کیش، تأمین آب و برق و مدیریت آب در سفرهای نوروزی را به عنوان مهمترین اولویت مد نظر داشته باشد. در اجرای این مهم، سازمان منطقه آزاد کیش برای رضایتمندی مردم از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد.

وی با اشاره به شکل گیری فصل تازه‌ای از تعامل و همکاری طرفین در راستای رفع مشکلات مردم در حوزه آب و برق، بر لزوم سرمایه گذاری‌های جدید در جهت توسعه و تثبیت این زیرساخت‌ها تاکید کرد و گفت: با توجه به اهمیت بهینه سازی و بهره برداری موثر از انرژی‌های تجدید پذیر در راستای تولید انرژی، به ۴۰ هزار مترمکعب در روز خواهد رسید.

مزینانی در نشست با جامعه هتل داران کشور: شورای هتل داری مناطق آزاد تشکیل می‌شود



اقتصاد کیش - نشست مشترک معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با اعضای جامعه هتل داران کشور با موضوع بررسی نظام مسائل هتل داری برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش این نشست که به همت معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برگزار شد، مهمترین موانع اقامتی گردشگری در مناطق آزاد مورد بررسی قرار گرفت.

مهدی مزینانی، معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در این نشست با اشاره به ظرفیت‌های گردشگری مناطق از تشکیل شورای هتل داری مناطق آزاد با حضور فعالین این حوزه خبر داد.

مزینانی، هدف از تشکیل این شورا را اراده جدی این معاونت و دبیرخانه شورایی برای رفع مسائل ریشه‌ای صنعت هتل داری در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی دانست. گفتنی است این نشست با حضور اعضای جامعه هتل داران کشور و مناطق آزاد کیش، قشم و ارس در محل دبیرخانه شورایی برگزار شد.

ماراتن بین المللی کیش و رونق گردشگری جزیره



اقتصاد کیش - چهارمین دوره ماراتن بین المللی کیش به اتمام رسید و برند گانش را شناخت. حضور دو نودگان حرفه‌ای و آماتور و نیمه‌اماتور در کنار هم به رغم وجود فضای رقابتی ششور و حالی خانوادگی را هم تداعی می‌کند. در حالی که دو نودگان در گروه‌های دو ستانه و خانوادگی چند روزی مهمان جزیره بودند رونق این حضور در فضاهای شهری و تجاری کیش چشمگیر بود.

به گفته پیام دبیر رییس موسسه دویدان در طبیعت پازن که طراحی و اجرای این ماراتن را به عهده دارد ایجاد رونق گردشگری و اقتصادی طبعاً یکی از اهداف برگزاری این رویداد در کیش است. البته این موضوع از دید دبیر کل جامعه هتل داران کیش پنهان نمانده و مهاداد تاوتلی در پیامی ویژه از برگزاری عالی این رویداد و جذب گردشگران بیشتر برای جزیره کیش تشکر کرده است. طبیعی است در دوره‌های آتی ماراتن با همکاری هر چه بیشتر مسئولان منطقه‌ای و حمایت از بخش خصوصی در برگزاری این رویداد شاهد رونق بیشتر اقتصادی جزیره خواهیم بود.

یک تغییر دیگر در مناطق آزاد: هادی مقدم زاده مدیر عامل منطقه آزاد ارس شد



اقتصاد کیش - هادی مقدم زاده با مصوبه وزیران عضو شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی به عنوان مدیر عامل منطقه آزاد ارس و جایگزین مجید کیانی انتخاب شد.

به گزارش اقتصاد کیش طی حکمی از سوی «عبدالناصر همتی» وزیر امور اقتصادی و دارایی، «هادی مقدم زاده» به سمت مدیر عامل سازمان منطقه آزاد ارس منصوب شد. هادی مقدم زاده با مصوبه وزیران عضو شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی به عنوان مدیر عامل منطقه آزاد ارس و جایگزین مجید کیانی انتخاب شد.

در جلسه شورای وزیران اقتصاد علاوه بر مدیر عاملی هادی مقدم زاده ابراهیم جلیلی نیز به عنوان عضو موظف هیات مدیره، علیرضا حمزه‌پس عضو موظف هیات مدیره و وحید شقایق عضو غیر موظف هیات مدیره منطقه آزاد ارس انتخاب شدند.

هادی مقدم زاده پیش از این شهردار بزرگترین منطقه تبریز از نظر جمعیت و وسعت بود و توانسته بود در مدت زمان ۱۰ سال شهرداری تبریز چندین پروژه مهم عمران شهری همچون اتمام عملیات تملک و شروع عملیات عمرانی باغ موزه ستارخان را پس از سال‌ها تکلیفی انجام دهد.

همچنین چندین رشته مسیری گشایی در این منطقه و اجرای مجموعه ورزشی ستارخان از دیگر اقدامات انجام شده‌وی در شهرداری تبریز است. در دوره مدیریت وی شهرداری منطقه چهار از نظر حجم خدمات محله‌ای، تحقق بودجه اقدامات عمرانی و برنامه‌های فرهنگی در بین مناطق دهگانه تبریز رتبه اول را کسب کرده است.

وی از مدیران بومی منطقه مرند و جلفا محسوب می‌شود

- شوخی با تیتربهای اقتصاد کیش ...**
- مسعود رهبری سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی منطقه آزاد کیش شد
 - انتخابی شایسته از بدنه حوزه فرهنگی، اجتماعی**
 - مهندس یزدان پناه مشاور عالی سازمان منطقه آزاد کیش شد
 - بازگشت عشق و امید به کیش ...**
 - جایگاه شکل های صغنی در کیش باید تقویت شود
 - این باید ها کی تمام می شود ما دیگر نشویم!**
 - نمایش توانمندی های صنعت هوایی و هوانوردی کشور در جزیره کیش
 - اعتباری برای کیش زبیا**
 - پیام تشکر مهندس یزدان پناه به فراهم شدن شرایط کمک به توسعه کیش
 - عشق به فرزندان یعنی این!**
 - کبیری با انتصاب یزدان پناه، کیش را مات کرد
 - مات نه! شامدان کرد**
 - لطفا پاسخگو باشید از کدام عملکرد حمایت کردید!
 - پاسخگو نمی شوند، اسکرین شات میگیرن بخش می کنند!**